

Faktúra
Faktura

Kupujúci / Kупující (C871489)
Verejno-prospešné služby Ružinov, príspevková organizácia
Mierová 21
827 05 Bratislava, Slovakia
IČO: 53375891

Príjemca/Príjemce (70032)
Verejno-prospešné služby Ružinov, príspevková orga
nizácia
Mierová 21

Číslo dokladu
Variabilný symbol / Variabilní symbol
Dátum zdaniteľného plnenia / Datum zdanitelného plnění
Dátum vystavenia / Datum vystavení
Dátum splatnosti / Datum splatnosti
Peňažný ústav / Peněžní ústav
SWIFT
IBAN
Číslo účtu
Forma úhrady
Krajina plnenia / Země plnění

2505037003739
2505037003739
30.04.2025
12.05.2025
26.05.2025
CITIBANK EUROPE PLC_NL
CITINL2XXXX
NL50CITI7003551830
NL50CITI7003551830
bankový prevod/bankovní převod
Slovensko/Slovensko

Spoločnosť Princip a.s vám týmto oznamuje, že v tomto dokumente uvedené pohľadávky/závazky boli postúpené na spoločnosť W.A.G Issuing Services, a.s. Na Vítězné pláni 1719/4, 140 00 Praha 4, IČO: 05021910. /Společnost Princip a.s. Vám tímto oznamuje, že v tomto dokumentu uvedené pohledávky/závazky byly postoupeny na společnost W.A.G Issuing Services, a.s. Na Vítězné pláni 1719/4, 140 00 Praha 4, IČO: 05021910. Toto nemá vliv na zaúčtování faktury ve vašem účetním systému - dodavatelem je Princip a.s., bankovní účet, kam budete platit, patří W.A.G. Issuing Services, a.s.

POZOR, zmena bankového účtu./POZOR, změna bankovního účtu.

Číslo riadku / Č. řádku	Popis	Množstvo / Množství	Cena za MJ bez DPH	Suma bez DPH / Částka bez DPH	Identifikátor DPH	Suma DPH / Částka DPH	Suma s DPH / Částka s DPH	Mena / Měna
1	MP za službu Webdispečink - Tarif 48 2025/4	58	12,14	704,12	21	147,86	851,98	EUR
2	MP za službu Webdispečink - nenamontované MJ 2025/4	8	12,14	97,12	21	20,40	117,52	EUR
3	MP za Webdispečink - štandard 2025/4	1	9,00	9,00	21	1,89	10,89	EUR

Celkom na úhradu / Celkem k úhradě: 980,39 EUR

Špecifikácia DPH / Specifikace DPH

Identifikátor DPH	DPH %	Suma bez DPH / Částka bez DPH	Suma DPH / Částka DPH	Suma s DPH / Částka s DPH	Mena / Měna
21	21	810,24	170,15	980,39	EUR
Celkom / Celkem		810,24	170,15	980,39	EUR
Výmenný kurz / Směnný kurz 24,9450 CZK / EUR					
Identifikátor DPH	DPH %	Suma bez DPH / Částka bez DPH	Suma DPH / Částka DPH	Suma s DPH / Částka s DPH	Mena / Měna
21	21	20 211,44	4 244,39	24 455,83	CZK
Celkom / Celkem		20 211,44	4 244,39	24 455,83	CZK

Vystavil: Lucie Moravcová